[bookmark: _GoBack]別記様式第２号（第２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　　―

　　　　　　　東広島市資源回収推進団体届出事項変更（廃止）届出書

　　年　　月　　日付けで届け出た東広島市資源回収推進団体届出書に係る（□届出事項に変更があった　□資源回収の実施を廃止した）ので、東広島市資源回収推進団体報償金交付要綱第５条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
１　変更内容
　　□団体名

　　□代表者住所・氏名・電話番号

　　□振込先
　　　金融機関
　　　　店舗名
　　　　預金種別・口座番号
　　　　口座名義人(フリガナ)
　　　　口座名義人(氏名・名称)
　　□その他

２　変更又は廃止の年月日
　　　　　　年　　月　　日